

CRKT

SHIZUKA NOH KEN

Itämaisuus on jälleen ilmeinen vaikuttaja tämän veitsen muotoilussa. Veitsen suunnittelija on jälleen kerran James Williams.

..... TEKSTI JUSSI PELTOLA

Williams on USA:n armeijan upseeri (evp) ja lähitaistelun kouluttaja. Ansioluettelosta löytyy asiakkaita mitä ei ihan jokaiselta löydykään. USA:n armeijan, ilmavoimien ja laivaston huippuyksiköiden lisäksi mainitaan kalifornian vanginvartijat, ns. SWAT-yksiköt USA:sta Singaporeen Brasiliaan ja jopa Trinidadiin. Lista on pitkä ja vaikuttava.

Hän on myös suosittu esiintyjä erilaisissa seminaareissa, viimeksi näin Williamsin IWA2015 -tapahtumassa. Esitykset ovat vakuuttavia demonstraatioita teräseen ja muidenkin välineiden käytöstä itsepuolustuksessa. Meillä tämä on ainakin toistaiseksi hyvin vierasta, mutta on maita ja alueita, joissa mm. tiukkojen aselakien ja todellisen väkivallan uhan vuoksi tällaiselle osaamiselle on kysyntää.

Veitsen historia ulottuu vuosikymmenen taakse. James Williamsin ensimmäinen tunnettu luomus on "CRKT Hissatsu" (ASE 4/2006) Se on taisteluveitsi ja sen terällä on mittaa liki 18 cm.

Hissatsusta on olemassa myös taittava versio "Hissatsu Folder", jonka terällä on mittaa vajaat kymmenen senttiä. Vastaavasti toisesta ääripäästä löytyy lähes miekka-sarjaan kuuluva

-senttisellä terällä, sekä herrasmiesversio "Heiho" (ASE 5/2012) kahdeksansenttisellä terällä on ainakin serkku tässä sarjassa.

Otanashi noh Ken (ASE 5/2013) on James Williamsin melko suoraa jatkoa tällä linjalla. AUS-8-teräksestä tehty terä on 115 mm pituisena pari senttiä pidempi ja näin kyseessä on oikeasti iso linkkari. Se on kuitenkin selvästi litteämpi 12 vs. 15 mm, vaikkei "Hissatsu Folder" paksu ole sekään.

Uusin malli on Shizuka noh Ken, Otanashin pikkuväli. Linkkari on käytännössä 20 prosenttia pienennetty versio isoveljestään. Veitsen runkolevyt ovat 420J2-ruostumatonta terästä. Mustasta G10-epoksista tehty "peukalon puoleinen" (oikeakätisellä) kahvalevy on ohut ja toinen kahvapuolisko on terästä. Teräslevyyn on muotoiltu liner lock lipare ja teräluokitusta voidaan vielä varmistaa "LAWKS -varmistimella", joten terä on niin tukevasti auki, kuin linkkarissa olla voi. Avauskiekko tuo mieleen Emerson/Benchmade CQC6 ja CQC7 -linkkarit. Veitsen muotoilu suosii myös vasenkätisiä ja kantoklipsikin on siirrettävissä puolelta toiselle. Kuitenkin vain ns. "tip up" kantotyylisiin, eli klipsiä ei saa terän kahvaleyvi-



Kokonaisuutena linkkari on litteä, reilun sentin paksu poislukien klipsi. Klipsi on muotoiltu ns. "deep carry" -tyyliin ollen aivan kahvarungon päässä.

Suunnittelijan sanoisiko raadollisen taustan vastapainoksi linkkarissa on itämaisia, suunnittelijalle nekin tyyppillisiä, vaikutteita, ja kaikesta huolimatta linkkarin on tarkoitus toimia myös yleistyökäluna, kuten linkkarin kuuluukin.

TEKNISET TIEDOT CRKT SHIZUKA NOH KEN

Koko pituus 210 mm
Pituus suljettuna 115 mm
Terän pituus 92 mm
Terän paksuus 3,8 mm
Paino 120 grammaa